
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 

 
ВОСЕМЬДЕСЯТ  ДЕВЯТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА 

  

30 января 2014 года                                                                                         

Р Е Ш Е Н И Е 

 

О предоставлении дополнительной льготы по оплате посещения детьми дошкольного 

образовательного учреждения 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»                        

(с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования закрытое 

административно-территориальное образование город Островной Мурманской области, 

Совет депутатов ЗАТО г. Островной 

решил: 

1. Установить на 2014 год дополнительную льготу по оплате посещения детьми 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 

№ 1 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением физкультурно-

оздоровительного развития закрытого административно-территориального образования 

город Островной Мурманской области» (далее – МБДОУ «Детский сад № 1 ЗАТО         

г. Островной»)  работникам МБДОУ «Детский сад № 1 ЗАТО г. Островной» - 50%. 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной             

от 29.01.2013 № 73-03 «О предоставлении дополнительной льготы по оплате посещения 

детьми дошкольного образовательного учреждения». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования            

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года. 

 

Глава муниципального образования 

ЗАТО г. Островной 

30 января 2014 года   

№ 89-06 

 

Г.В. Чистопашин 

 



 


